МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от ” Ct'tO-iXct' 201 г. №

Москва

Об определении официального сайта для размещения
систематизированных сведений об экономически эффективной проектной

документации повторного использования

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 постановления Правительства
Российской Федерации от 31 марта 2017 г. № 389 «О порядке
признания проектной документации повторного использования экономически
эффективной проектной документацией повторного использования»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 15,
ст. 2220), п р и к а з ы в а ю :

1. Определить официальным сайтом для размещения
систематизированных сведений об экономически эффективной проектной
документации повторного использования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» сайт www.minstroyrf.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации Х.Д. Мавлиярова. ^ ________  /  /

Министр М.А. Мень

архитектурное проектирование

Приказ 1098/пр

https://meganorm.ru/list/1-0.htm
https://meganorm.ru/list/1-0.htm
https://meganorm.ru/list/1-0.htm